
 

 

 

Tauragės regiono plėtros tarybos pastabos /pasiūlymai dėl regioninės įgyvendinimo priemonės  

„2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, 

gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 05.2.1-APVA-R-008 priemonės  

„Komunalinių atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtra“ projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo projektas 

Priemonės 

numeris 

Priemonės 

pavadinimas 

PFSA punktas (papunktis) Pastabos/pasiūlymai 

05.2.1-APVA-

R-008. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Komunalinių 

atliekų 

tvarkymo 

infrastruktūros 

plėtra. 

672. Sutaupytos lėšos gali 

būti panaudojamos ir (ar) 

papildomas įgyvendinamo 

projekto finansavimas gali 

būti skiriamas Projektų 

administravimo ir 

finansavimo taisyklių 20 

skirsnyje nustatyta tvarka 

tik toms veikloms, 

kuriomis siekiama šio 

Aprašo 23 punkte 

nurodyto priemonės 

įgyvendinimo stebėsenos 

rodiklio.“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Siūlome išbraukti iš pateikto PFSA 672  p. 

pakeitimo projekto žodžius ,, Sutaupytos 

lėšos gali būti panaudojamos“ .  

Siūlome taikyti šį apribojimą tik tuo atveju, 

jei Aprašo 9 p. regionams nustatytų ES lėšų 

limito  nepakanka ir prašomas papildomas 

finansavimas. 

 

Siūlome sutaupytas lėšas leisti naudoti 

veikloms, kurios buvo numatytos paraiškoje, 

kadangi projektų vykdytojai jau yra pradėję  

procedūras Projektų administravimo ir 

finansavimo taisyklių 20 skirsnyje nustatyta 

tvarka: jau yra įvykdyta gyventojų apklausa, 

kreiptasi per DMS į įgyvendinančiąją 

instituciją, suderinta su ministerija ir Regiono 

plėtros taryba. 

 

 

 

 

 


